REVIZIJA - PE
REZULTATI KOLOKVIJAI

I kolokvij su polozili:

Red.br. | Ime i Prezime Bodovi
1 Franio Skoko 26
2 Ivana Konjevod 25
3 Marko Barbarié¢ 23
4, Ruza-Ruska Ivkovié¢ | 22
5. Ana Bréié 22
6 Matea Matié 22
7 Petar Stanié 22
8 Lidiia Boskovié 21
9. Andela Marusié 21
10. Iva Markov 20
11. Zana Jovié 20
12. Marija Pulji¢ 19
13. Ana Corié 19
14, Ivana Kvesié¢ 19
15. Hrvoie Pasalié 19
16. Martina Kraljevié¢ 19
17. Branka Rosié 19
18. Katarina Marin¢i¢ 18
19, Bozica Pronadalo 18
20. Nikolina Mikuli¢ 18
21. Drazana Cuvalo 18
22. Dario Caciia 18
23. Josip Kovaé 18

Na usmeni dio (srijeda 17.05.2017. u 11 sati) se pozivaju:

Red.br. | Ime i Prezime

Darija Ravli¢

Ivan Kozul

Ruzica Mili¢evié

Josipa Kovac

Renata Begié

Ivana Kordié

1
2
3
4.
5. Josipa Lana Kovad
6
7
8
9

Ena Raguz

. Luka Suton
10. Anamarija Miskovié
11. Ana Cvitanovié
12. Marijana Grbesic
13. Matej Glibo
14. Mariiap Marcinko
15. Dario Saravanja
16. Katarina Rozi¢
17. Antonela Mihalj
18. Josipa Filipovié¢
19. Matija Birci¢
20. Petra Cavar
21. Tanja Prskalo
22. Mia Nenadié
23. Zelika Bisko
24. Ivona Bandié

Ostali studenti nisu polozili. Radovi se mogu pogledati u petak 12.05.2017. u 13 sati.

Mostar, 11.05.2017. doc.dr.sc.Josipa Grbavac



